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Rozkład zajęć 

Kierunek studiów: Pedagogika specjalna j.m., rok 1, (studia stacjonarne) – semestr letni 2025/2026 
 

Opiekun dr Anna Kawula                                                                                                  

 

   
Dzień/data 

   

  Godziny zajęć     

8.00 – 9.30  9.45 – 11.15  11.30 – 13.00  13.15 – 14.45  15.00 – 16.30  16.45 – 18.15  18.30 – 20.00  

8.00- 
8.45  

8.45- 
9.30  

9.45-  
10.30  

10.30- 
11.15  

11.30- 
12.15  

12.15- 
13.00  

13.15- 
14.00  

14.00- 
14.45  

15.00- 
15.45  

15.45- 
16.30  

16.45- 
17.30  

17.30- 
18.15  

18.30- 
19.15  

19.15- 
20.00  

Poniedziałek Psychologia rozwoju człowieka – 
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Wykład łączony z P. resocjalizacyjna 
3/15h) 

Od 23.02.2026r. co dwa tygodnie 
9.03., 23.03., 20.04.,4.05.2026r. 

Psychologia społeczna  
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Wykład łączony z Pedagogika 
3/15h) 

Od 23.02.2026r co dwa tygodnie 
9.03., 23.03., 20.04.,4.05.2026r. 

Dydaktyka ogólna  
Dr hab. A. Popławska 

prof. UKEN 
Ćwiczenia  on-line  

(2/10h) 

Od 30.03., 20.04.,4.05., 
25.05., 8.06.2026 r.  

Gr A1 

J. angielski (30h) 
2 lub 3 grupy 

Mgr Agnieszka Kmak-Obrębska 
Mgr Małgorzata Piechowicz-Pietruszka 

Mgr Renata Palwal 
Ćw. (zdalne) 

Godz. 15.00 – 17.15 
 

J. niemiecki B2 
j. rosyjski B2 

j. hiszpański B2 
(30h) 

2 lub 3 grupy 
Ćw. (zdalne) 

Godz. 17.45 – 20.00 
 

Psychologia rozwoju człowieka – 
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Ćwiczenia 3/15h) 
2.03., 30.03., 27.04., 25.05., 

8.06.2026r  
Gr A1 

Psychologia społeczna  
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Ćwiczenia 3/10h ) 
Od 2.03., 30.03., 27.04.,  

1h 25.05.2026r.  
godz. 10.30 – 11.15 

Gr A1 

Dydaktyka ogólna  
Dr hab. A. Popławska 

prof. UKEN 
Ćwiczenia  on-line  

(2/10h) 

Od 13.04., 27.04., 
18.05.,1.06., 
15.06.2026 r. 

Gr A2 

 

Psychologia rozwoju człowieka – 
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Ćwiczenia 15/15h) 
8.06. 2026r  

Gr A2 
 

  
 

 

Psychologia rozwoju człowieka – 
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Ćwiczenia 3/15h) 
Od 16.03., 13.04., 18.05., 1.06.2026r  

Gr A2 

Psychologia społeczna  
prof. UKEN dr A. Czyż  

(Ćwiczenia 3/10h i 10/10h 1 h) 
Od 16.03., 13.04., 18.05., 

 1h 1.06.2026r  
 godz. 10.30 – 11.15 

Gr A2 
 

 

   



Wtorek 
 
 
 

   Teoria i praktyka 

wychowania 

prof. M. Głażewski 

Ćwiczenia A1 

(2/10h) 
Co tydzień od 24.02., 
3.03., 10.03., 17.03., 

24.03., 24.03. 
Godz. 10.30 -12.15 

s. 205 

Teoria i praktyka 

wychowania 

prof. M. Głażewski 

Ćwiczenia A2 

(2/10h) 
Co tydzień od 24.02., 
3.03., 10.03., 17.03., 

24.03., 24.03. 
Godz. 12.15 – 14.00 

s. 205 

       Etyka w pracy 

pedagoga 

dr Paweł Witek 

Wykład on-line 

(2/15h)  
Od 14.04., 21.04., 

28.04., 5.05., 12.05., 
19.05., 26.05. i 

2.06.1h  
Godz. 17.30 – 19.15 

Łączony z 

kierunkiem: 

pedagogika, 

pedagogika 

przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

 

         

Środa   Patologie społeczne 
 dr hab. B. Nowak, 

prof. UKEN  
Ćwiczenia A1 (2/10h) 
Od 25.02., 4.03., 11.03., 

18.03., 25.03.2026 r. 
Godz. 9.45-11.15 

 

Dyżur instytutowy   Wprowadzenie do 
pedagogiki specjalnej 

Dr hab. K. Plutecka, 
prof. UKEN 

Od 25.02.2026 r.  
co dwa tygodnie 

Godz. 15.00-16.30 
Wykład on-line (2/15h) 

    

  Patologie społeczne – 
dr hab. B Nowak, 

prof. UKEN  
Ćwiczenia A2 (2/10) 
Od 1.04., 8.04, 15.04., 
22.04., 29.04.2026 r. 
  Godz. 9.45-11.15 

 

Dyżur dla studentów   Wprowadzenie do 
logopedii 

Dr hab. K. Plutecka, 
prof. UKEN 

Wykład on-line (2/15h) 
Od 4.03.2026 r.  
co dwa tygodnie 

Godz. 15.00-16.30 

    

Czwartek          Patologie społeczne 
dr hab. B Nowak, prof. UKEN 

Wykład on-line (3/10h) 
21.05, 28.05, 3h 

Godz. 15.45 – 18.15 
4.06.4h 

Godz. 15.45 – 19.15 
 
 
 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czwartek    Psychologiczne podstawy procesu 
uczenia się  

Ćwiczenia on-line (3/10h) A1 
Dr M. Rozenbajgier 

26.02., 5.03. 
Godz.10.30 - 13.00 

Psychologiczne podstawy procesu uczenia się  
Wykład on-line (5/10h)  

Dr M. Rozenbajgier 
26.02., 5.03. 

Godz.13.15 – 17.30 

Psychologiczne podstawy procesu 
uczenia się  

Ćwiczenia on-line (3/10h) A2 
Dr M. Rozenbajgier 

26.02., 5.03. 
Godz.17.30 - 20.00 

    Psychologiczne podstawy procesu uczenia się  
Ćwiczenia on-line (4/10h) A2 

Dr M. Rozenbajgier 
12.03. 

Godz.10.30 - 14.00 

Psychologiczne podstawy procesu uczenia się  
Ćwiczenia on-line (4/10h) A1 

Dr M. Rozenbajgier 
12.03. 

Godz.14.00 – 17.30 

   

Piątek  Dydaktyka ogólna  
Dr hab. A. Popławska prof. 

UKEN 
Wykład łączony on-line (3/15h) 
Od 27.02., 6.03., 13.03., 27.03., 

10.04. 2026 r.  
8.45-11.15  

Teoria i praktyka wychowania 

prof. M. Głażewski 

Wykład łączony on-line (3/15h) 

 

27.02., 6.03., 13.03., 27.03. oraz 

10.04., w godzinach 11.30–

14.00. 

 

       

         

PRAKTYKI Praktyka zawodowa psychologiczno-pedagogiczna 

Koordynator praktyk dr Izabella Gauszka 


